MIHICTEPCTBO OCBITU 1 HAYKU YKPAIHU
3 I[ep)KaBHI/Lf/'I 3aKJjiajg
,WJIYITAHCbKIMHN HALIIOHAJIbHUM YHIBEPCUTET IMEHI TAPACA

ITEBYEHKA”
HAKA3
Kon €IPIIOY 0212513
19.10.2021 p. M. CTapoOiuibCchk Nel1322-BK

IIpo 3apaxyBaHHs HA KypCH
NiIBUINEHHS KBaJidikamii

VY 3B’A3Ky 13 NPOBEIECHHAM KYypCiB IMIJBHUILIECHHS KBamiQikamii Uil MeJaroriyHux
npaniBHuKIB 3 19.10.2021 p. mo 19.11.2021 p.

HAKA3YIO:

- 3apaxyBaTH 3a KOIITH IOPUAMYHUX OCI0 32 3a0YHO-IMCTaHIINHOI (HOPMOIO
HABYAHHS BUUTEJIB YKPATHCHKOI MOBH Ta JITEPATYPH:

1. AmnxrtunoBa AHTOHIHa [BaHiBHa

2. Anrtonuyk Jlronmuna BonogumupisHa
3. AprteomoBa CgiTiana MuxaiijiBHa
4. boxan Karepuna IropiBHa

5. bposap Onena CrenaniBHa

6. bBponmreiin Katepuan OnexcanapiBHa
7. bytko Cpitnana CraHiciaBiBHa

8. Bemukoxanpka Oxcana MukonaisHa
9. Bepenuu Tersna Bonoaumupisua
10. Boiirenko Ipuna OnexcanapiBHa
11. Bopo6iioBa Oxcana BikTopiBHa

12. T'anmonoBa InHa MukonaiBHa

13. T'apxaBuenko BikTtopis BacuniBHa
14. T'era BikTtopis MukomnaiBHa

15. Topaenko Bikrtopis BanepiiBHa

16. I'peunmkina Oxcana ['puropiBna
17. T'peunmkina Onena OnekciiBHa

18. HaBunenko Ipuna IOpiiBHa

19. Jlanineiiko Inna FOp’iBHa

20. Hosrans Hartamnis CepriiBHa

21. Jlonenko CpiTiana MuxaiiaiBHa



22,
23.
24,
25.
26.
217,
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34,
35.
36.
37.
38.
39.
40,
41.
42.
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52,
53.
54,
55.
56.
57.
58.

Hro6a Mapuna IletpiBHa
E€menbsHoBa ['anuna denopiBHa
3aika Jlronmuia AHarosniiBHa
3akyTtHa Jlrogmuna MukonaiBHa
3s0poBa Haramnist AnatosniiBHa
Kapa Ipuna BanepiiBaa
Katpymienko Jlrogmuna AnaroniiBHa
KomaueBa Haramsa ['ennanmiiBHa
KotoBa Ipuna CepriiBHa
KpasiioBa Mapraputa AnaroniiBHa
KpaBuenko IOnis MukonaiBHa
Kymnimosa Jlapuca JleoHiaiBHa
Makapenko Bikropis ['enHasiiBHa
MapTtunenko Jlina bpoHicnaBiBHa
Muponenko Tersna BikropiBHa
Mopo3 Terssna MapkiBHa
Hazapoga Jlroqmuia [TunumiHa
HogikoBa Mapuna CepriiBHa
[Mumunuyk Jlapuca CraHicnaBiBHa
[Tneckau Jlapuca OnekcanipiBHa
[Toxnoncrka Tersina BikropiBHa
Pu6anko Jlapuca MukonaiBHa
Pomanenko JIrogmuiaa MakcuMiBHA
Crapony6ens Haramis I[letpiHa
CyxocraBcbka Onbra MukonaiBHa
ToxapeBa Hatanist CepriiBHa
VYcrenko Mapuna ['eopriiBHa
®denopona OneHa MukosaiBHa
Xapuenko Onena fApociaBiBHa
UYepkacc Tersna [BaniBHa
Yepuikona Tersina MuxaiiniBHa
Yopua Paica BianucnaBiBHa
Yypcina Onena CeMeHiBHa
[[TammoBamoBa 3051 MuxaitmiBHa
[[IBaproBa Tersna OnekciiBHa
[eiixam [nna BacwmiBHa

[ymnika Onsra demopisHa



- 3apaxyBaTH 3a KOIITH IOPUAMYHUX OCIO 32 3a0YHO-IUCTAHIHMHOI (HOpMOIO
HaBYaHHS BUMTEIIIB 1HO3EeMHOI MOBHU:

1.  baiinyra Onbra AnaromiiBHa

2.  beszbax Csitnana BikTopiBHa

3.  binoycoa Onena BikropiBHa

4,  boponaina Codis IropiBHa

5.  boxan Karepuna Iropisna

6. Bumnsiko ['ennanaiit OnexkcanapoBud
7.  TamaOypna Haranis BitaniiBHa

8.  I'peunmikina Ipuna MuxonaiBHa

9.  Jpob6atiok KOmis KOpiiBna

10. Jy6osa Katepuna IropiBaa

11. Kymma Tersina MukosaiBHa

12. IBanoBa IBanHa IBaHiBHa

13. Moxuk JTrogmuna BikropiBHa

14. Kamxkaposa Jlrogmuna JIMutpiBHa
15. Kmumenos Cepriit MukonaiioBuy
16. Kosuyxenko Onena BonogumupiBaa
17. Koctenko Okcana CepriiBHa

18. Kpwunwuipska Onena CemeHiBHA

19. Kypinna Okcana BacuniBHa

20. Kypoukin Onekcanap €BreHOBUY
21. JlabyHnceka Biktopis BikropiBHa
22. Jlonnaps Xpuctuna PycnaniBHa

23. Makapenko FOmis Bonoaumupisaa
24. MawmaeBa Mapuna BonogumupiBaa
25. MapsuauyeBa Asa IropiBHa

26. Menbsauk Karepuna FOpiiHa

27. Mimenko Jlapuca MukoiaiBHa

28. Omnpumko Jlina IBaHiBHa

29. Ociuceka Jlinis BitaniiBHa

30. TIlerpenko Tersna OnekciiBHa

31. TIligxosa Caitiana FOpiiBHa

32. [TloBimaitunk Banmentuna BikTopiBHa
33. Tlososonkka Onena OnexkcanapiBHa
34. TlonoBunka Hatanis BikTopiBHa

35. Tlononceka Onena FOpiiBHa

36. Tlommayckac Onsra MuxaiiniBHa

37. Paruncbka Banentuna IBaHiBHa
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PoxkoBa BajieatnHa AHarosiiiBHA



39. Pynenko Onbra OneriBHa

40. Cad¢purina dapuna OneriBHa

41. Coxomnosa Ipuna CabupiBHa

42. Cywmcoka Terana MukonaiBHa

43. TuxonoBa Mapuna BonoaumupiBHa
44. lllyteko Aptyp OnekcanapoBuy

- 3apaxyBaTd 3a KOIITH IOPHIMYHHX OCI0 3a 3a0YHO-TUCTAHIIIIHOI (HOPMOIO
HaBYaHHS BUUTEIIIB ICTOPII:

1.  AnronoBa Omnekcanapa CepriiBHa
2.  babkina Onpra MuxaitmiBHa

3.  bepexna Anina IropiBHa

4, bukoBa Hina OnekcanapiBHa

5. bonnapenko Tersna CtenaniBHa

6. boponina Tersna IBaniBHa

7.  boxan Karepuna Iropisna

8. Bemnkoxanpka Oxcana MukonaiBHa
9. Tamonoa Jlrommuna BikropiBHa
10. Topnenko BikTopis BanepiiBaa

11. T'puroposa Tersna IBaniBHa

12. €Bpgoxumona Onena BomoaumupiBHa
13. €pwmimkina CeiTiaana AHaTosiiBHa
14. €danosa Onwra CepriiBua

15. €dimuena Hagis BacuniBHa

16. 3nenko Banentuna BonogumupiBaa
17. 3paxaeBa TersiHa BacuniBHa

18. Ipantok Muxaiiio MukoaioBu4
19. Kipeesa Onena IletpiBHa

20. Kymm Haxis MatsiiBHa

21. JlaxBa Mapuna BiktopiBHa

22. Henosko KOmis BanepiiBHa

23. Ociuceka Jlinis BitaniiBHa

24. Tlepenenuus Cepriii ['ennagiiioBuy
25. IluBoBapoBa Haranist PomaniBHa
26. CabenpuikoBa CBitnana BacuniBHa
27. Ceniu CBitnana BikTopiBHa

28. Cxkopuk Onena OnekcanapiBHa

29. Cwmekanina ['anna CepriiBHa

30. YabGanosa Paica BacuniBna

31. UYemerneBa Amna AHaToiiBHA

32. Spona Kpicrina FOpiiBHa



- 3apaxyBaTH 3a KOIITH IOPUAMYHUX OCIO 32 3a0YHO-IUCTAHIHMHOI (HOpMOIO
HaBYAHHS BUNTEIIB MATEMaTHKH

1.  AptbomoBa Banenruna ['puropiBHa
2.  bakynina Onena BacuiiBHa

3. barypin Onexcanap MuxaiinoBud
4, benenko Haranist bopuciBaa

5. bukosa Jlrogmuna OnekcanapiBHa
6. bynuenko Inna IBaniBHa

7.  Bakynenko Mapis IBaniBHa

8.  Bemuxoxaipka Tamapa BikTopiBHa
9.  Bemikoupka Ipuna IBaniBHa

10. BnacoBuyk Sna BanepiiBna

11. Bob6na Onena IBaniBHa

12. Bomoasko Hazist IBaniBHa

13. TanueBuu Bmagucnas BonoaumupoBud
14. T'apmam Ipuna IBaHiBHa

15. T'menona CeiTiana IBaHiBHA

16. T'onoBuancekuii Aprem OneroBud
17. T'peunmikina Harams IletpiBHa

18. TI'peunmkina Onbpra AHaTosiiBHA
19. Jly6oa Haranis BacuniBua

20. XKypasnboBa Mapuna JleoHiniBHa
21. 3axapenkoBa Haranis MuxaiiniBHa
22. Kamnvmuxos Onexcanap BacunpoBud
23. Kamvukora TetsHa IBaHiBHA

24. KwucenbnikoBa Onena Bomogumupisaa
25. Kiumenko [Manuna BitaniiBHa

26. Kouesenko [Imutpo IOpiitoBuu

27. Kouesenko Jlapuca BomonumupiBHa
28. Kpaseups Ounbra [lerpiBHa

29. Kpoxra Bikropis IropiHa

30. Kyapsmosa Ipuna MukosaiBHa

31. KysHenoB Anaromniit @enopoBud
32. Kyuep Annpiii [laBnoBud

33. Jlemyk Ipuna OnexkcanapiBHa

34. Jlucenko Onekcanap CepriiioBud
35. Maryuikin Biktop @egopoBuy

36. Mexepuiibka Ipuna OnekcaHapiBHA
37. Moiceena Cgitnana ['eopriiBHa

38. HarpeGenbHa Ipuna AnartosiiBHa



39. OsgcsannukoBa Banentuna ['puropiBna
40. [IlepescnoBa Inna AnartomiiBHa

41. [TIlerpyxina Jlronmuna BacuniBHa
42. Tlignyona Karepuna OHucuMiBHA
43. PoxniBa Oxcana MuxaiiniBHa

44, Camb6onsa Haramis BonoaumupiBHa
45. CenixoBa Onena BonogumupiBHa
46. Cewmentok CaiTiiana BikropiHa
47. CurtiokoBa [puna MukonaiBHa

48. CwmomskoBa Pura BikTopiBHa

49. Txanenko IOmis [TanTeniiBaa

50. ®daxpanona Ipura Enyapaisna

51. Xytpenko Tersna OnanaciBHa

52. SxomneBa Karepumna MukonaiBHa

- 3apaxyBaTd 3a KOIITH IOPUIMYHHUX OCIO 3a 3a0YHO-TUCTAHILINHOIO (OPMOIO
HABYaHHS BUMUTENIB IHPOPMATUKH:

bakynina Onena BacuniBHa
boxan Karepuna IropiBaa
bouko Muxona @enoposuu
Bypnakosa CaiTiiana BikropiHa
Bunorpanna Csitnana IBaniBHa
BrnacoBuyk flna BanepiiBHa

No ok owhRE

Bo6na Onena [BaniBHa
8. T'apkaBuenko Inna CepriiBHa
9. TomoBuancekuit Aprem OneroBuy
10. T'peunmikina Onena OnekciiBHa
11. T'peunmkina Onbpra AHaTosiiBHA
12. T’puropenko Oxcana BacumiBHa
13. T'yropora ['anna BomonumupiBHa
14. JlextsaproBa Mapis CepriiBHa
15. Jonrosa Onsra BonogumupiBHa
16. €srenbeBa JIto60B MuxaiiniBHa
17. Kosta Haranis MukomnaiBaa
18. KypasnroBa Mapuna JleonigiBHa
19. Kamkapos Onekcanap OMenbSIHOBHY
20. Kozauenko Bikropis JIeonimgiBHa
21. Kouesenko Jlapuca BonogumupiBHa
22. Kpaseun Onbra IlerpiBHa
23. Kyuep Anapiii [laBnoBuy
24. JlazapeB Bomoaumup BacuiboBud



25. Jlemyk Ipuna OnexkcanapiBHa

26. Jlucenko Cepriit CepriiioBud

27. Mexepunpbka [puna OnexcanapiBHa
28. HarpeOenbHa Ipuna AnartomniiBHa

29. Henenbko Inna BanepiiBHa

30. Henosxko FOmnis BanepiiBa

31. Ocincbka Jlinmis BitaniiBaa

32. [TIlerpyxina Jlronmuna BacuiniBHa

33. [Ilizxosa Cgitnana KOpiiBHa

34. Tlokpumika Anaromiii ['eopriiioBuy
35. IIpupopoxko FOmist AnaTosiiBHa

36. IIponpka Onena BacuiiBHa

37. Paruncpka Biktopis Bonogumupisaa
38. Cenik Csarocnas OnekciioBUY

39. CwonsikoBa Puta BiktopiBHa

40. CoxonoB Muxaiino CepriiioBud

41. Taniu CeiTnana JleonigiBHa

42. Terepemenko Onena Bonogumupisaa
43. Txauenko Cepriit BanumoBud

44, VYcrenko Onekcanap MukoaifoBud
45. ®poposa Codis 'puropisua

46. llleBuyenko Onexcauap AmMutpoBuy
47. IxBapuenko Onexcanap OnekcaHAPOBUY
48. SkoeneBa Karepuna MukonaiBHa

- 3apaxyBaTH 3a KOUITH IOPUIUYHUX OCIO 3a 3a0YHO-AMCTAHIIMHOI (OPMOIO
HABYaHHS BUMUTENIB 00pa30TBOPUOr0 MUCTELITBA!

bina Mapuna CepriiBHa

boxan Karepuna Iropisua

BbypnakoBa Ceitiiana BikropiBHa
Hextsapuyk Bonogumup MukosaioBu4
JHonrosa Onbra Bononumupisaa
Kanik Ipuna FOpiiBHa

IBanoBa Onena AuapiiBHa

Kamycra Jlap’s OnekcanpiBHa

Kapa Ipuna Banepiina

©ooNOO A WNE
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Kapnamosa Onbpra MuxaitmisHa
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Kogajieako Poza ®aiutoBHa
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Koans Kapuna CepriiBaa
Kozauenko Bikropis JleoniniHa
Kopa6aroBa Haranis IBaniBHa
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15. Kpuonoc Ipuna IBaniBHa

16. Kpunwnmpka Onena CemeHiBHA

17. MinbpkoBchka Ipuna BikTopiBHa

18. Mopnosenp FOmis PomaniBua

19. HarpebenbHa Ipuna AHaTosiiBHa

20. Henenwsko Inna BanepiiBaa

21. Horina CsiTiana BacuniBHa

22. Ilomosa Tersna OnexkcanapiBHa

23. Parunceka Bikropis Borogumupisaa
24. Pwubanko Jlapuca MukomaiBHa

25. CenkeBud Bomonumup AHatomiioBud
26. Cinopenko Onena BikTopiBHa

27. ComnosiioBa Anina OnekciiBHa

28. Timuenko AnbHa bopuciBHa

- 3apaxyBaTH 3a KOILITH IOPUINYHUX 0C10 32 3204YHO-AUCTAHIIIITHOIO (OPMOIO
HaBYAHHS BUMUTEIIB MYy3UYHOTO MUCTEIITBA:

1. Boiitenko Ipuna OnexcanapiBHa
2. T'ann Tersna OnekcaHpiBHA

3. TI'mapka I'anmmaa BononumupiBHa
4.  Kanik Ipuna FOpiiBHa

5. 3nenko Banentuna BomogumupiBHa
6. IBanoBa Onena AnjapiiBHa

7. IBammna Haranis OnekcanapiBHa
8. Kapa Ipuna BanepiisHa

9. Koganenko Po3a ®ainoBHa

10. Kopa6awroBa Hatamis IBaniBHa
11. Kyuepenko Tersina MukonaiBHa
12. MinbkoBcbka [puna BikTopiBHa
13. Harpe6enbna Ipuna AnatomniiBHa
14. Henenwko [nna BanepiiBHa

15. HosikoBa Mapuna CepriiBHa

16. Horina CgiTinana BacuiiBHa

17. Opnoga Iuna bopuciBHa

18. TlomoBa Haranis MuxaitniBHa

19. Pwubanko Jlapuca MukosnaiBHa

20. VYcrenko Mapuna ['eopriiBHa



- 3apaxyBaTH 3a KOIUTH IOPUAMYHUX OCI0 32 3a0YHO-IUCTaHLINHOI (opMOIO
HABYAHHS BUMTENIB MIPUPOJO3HABCTBA:

1. babwu Onena Bonogumupiaa

2. bepb6eneun Hamis OnexciiBHa

3. bonpapenko Tersna CtenaHiBHa

4.  bonpapenko Jlrogmuia [tiBHa

5. bynkor Csitnana I'eopriiBaa

6. Bbypnakosa Csitnana BikTopiBHa

7. I'peunmkina Bapsapa BacumiBHa

8. I'peunmikina Onena IletpiBHa

9. eitnera Muxkosna Bonogumuposud

10. Homxenko Onexcanap OnekcaHaIpoBUY

11. Hdynwko Jlapuca MukomnaiBHa

12. Xesaka TerssHa degopiBHa

13. ImanoBa Osena AuapiiBHa

14. Knokon Onwra BikropiBHa

15. KopooOxa JIto60oB IBaHiBHa

16. Kyronoscrka ['anna AnpapiiBHa

17. JleBuenko Ipuna MuxaiiniBHa

18. Mapkaniu Onena BononumupiBaa

19. TIlarnaxa Haramis CepriiBHa

20. TMwmumuyk Banentuna fAkxiBHa

21. CuTtiokoB Onekcanap AHAPIHOBUY

22. YemerneBa Amna AHATOJiiBHA

23. Uypcin IOpiii Bonogumuposud

24. Illamosanoa 3051 MwuxaiiiBHa

25. IleBuenko Onekcannap JAMutpoBu4

26. IIkBapuenko Onekcanap OnexcaHaIpoOBUY

27. Ulokano €nu3aBera IBaHiBHA

- 3apaxyBaTH 3a KOIITH IOPUIAMYHUX OCI0 32 3a0YHO-IUCTAHIIHHOI (HopmMOrO
HABYaHHS BUMTENIB 010JIOT1i Ta OCHOB 3[I0POB’SI:

1. Annpeesa Jlinigs MukonaiBHa

2. babuu Onena BononumupisHa

3. babkina Onpra MuxaiiniBHa

4, bep6enens Hanis OnekciiBHa

S. bonmapenko Cepriit BacunboBuu

6. boxan Karepuna Iropisna

7. bypnakoa CaiTiana BikropiBHa



8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21,
22,
23.
24,
25,
26.
217,
28.
29.
30.
31.
32,
33.
34,
35.
36.

©WoOoN Ok owdDRE

Benukoxanpkuii Mukosa BomogumupoBuy
['anueBny Bianucinas Bonoaumuposuy
[Nonuapenko Haramnist OnekcanapiBHa
['purop CeiTiiana AHaToJiiBHA
['puropenko Okcana BacumniBHa
Hynbko Jlapuca MuxkomaiBHa

€danoa Onbra CepriiBHa

Kesaka Tersina denopiBHa
3axapuenko €mizaBera [laBmiBHa
3emsiHa FOmis AnartomiiBHa

Kamycra Jlap’s OnekcannpiBHa
Kinokon Onbra BikTopiBHa

Kosanenko Po3a ®ainoBHa

Kozauenko Bikropis JleoniniHa
Kouesenko [Imutpo HOpiitoBuu
JleBuenko Ipuna MuxaiiniBHa
Mapxkaniu Onena BonogumupiBHa
MixeeBa Okcana MukoJsiaeBHa

Horin Bnangucnas OnexkcanipoBud
[TuBoBapoBa Haramisi PomaniBHa
[Munumuyk BanenTuna SlkiBHa

[TormoBa Tetstna OnexkcanapiBHA
Paruncbka BikTopis BonoaumupisHa
Cementok CaiTnana BikTopiBHa
Cemenos IOpiit FOpiiioBuy

CoxkonoB Muxaiino CepriiioBuy
UemeTneBa Asuta AHATOJI1BHA
[ITxBapuenko Mukona OnekcaHIpoBUY
[Iymceka Tersna IletpiBHa

3apaxyBaTH 3a KOIITH IOPUJIUYHUX OCIO 32 3a0YHO-TUCTaHIINHOI (HOPMOIO
HABYaHHS BUUTENIB (DI3UYHOI KYJIBTYpHU:

AnjpronieHko €Breniii BoyoguMuposuy
baitoB Bonogumup OnexcannpoBud
bepecnaBcbkuit Anatomiii ['puropoBuy
bonnapenko Bonogumup Biktopoud
bopucenko Onekcanap OnekcaHIpoBUY
Bakynenko Anactacis €BreHiBHa
Benukoxanpkuii Mukona BonogumupoBuy
['purop CeiTiiana AHaTtosiiBHa
€promenko Karepuna IlaBniBHa



10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21,
22,
23.
24,
25,
26.
217,
28.
29.

30.

31.
32,
33.
34,
35.
36.
37.
38.
39.
40,
41.
42.

€dpemenko Jleonin [BanoBuY
3anacuuii Jleonin OnexcanapoBUY
3emsiHa FOmis AnartosmiiBHa
Kanmukos Onekcannp BacunboBuy
KanvukoBa Anactaciss MukosaiBHa
Knegenp Puta IropiBaa

Kopinna Onena BacuiniBHa
Kopouancekuit €sren CepriiioBud
Kocrenko Onexkcannp Bonogumuposuy
Kouesenko [Imutpo FOpiitoBuu
KpaBnos KoctssaTia AHaTomiioBud
KpuBobok Aprem AHaTosiiioBUY
Kypouka Onexcanap murpoBuu
JIucenko Muxaitno FOpirioBuu
Martomenko Jlika Bonoaumupisaa
MockoBcbkuii I'ennaniii BanepiiioBuu
Horin Bnangucnas OnexkcanipoBud
OpiioBa Inna bopuciBHa

Ocranenko Opiit OnexcanipoBuy
[Teuerin Onekciit BonogumupoBuy
[TiBoBapoBa Haranist PomaniBHa
[Toknoncekuii Poman MukouaiioBuu
Pynenko ®enip MukosaitoBud
CaBuenko Mapia BonoaumupiBHa
Cknagad Inna IBaniBHa

CwmonskoB Muxaitno BacunboBruu
TixanoBa TersHa BomnomumupiBHa
Tkauenko Onekcanap OyekcaHIpOBUY
[apunanceka Tersna BikropiHa
[lIeBuenko Onekcanap OnexciioBUY
[etikam Onexcanap OnexkcaHapoBUY
[[TxBapuenko Mukomna OnexkcanapoBUY
[Mynik denuc BikTopoBruy

B wnhE

3apaxyBaTH 3a KOIITH IOPUIAYHUX OCI0 32 3a09HO-IUCTaHIIMHOI0 (POpPMOTIO
HABYaHHS BUMTENIB 3apyOi’KHOI JTITEpaTypH:

benseBa AntoHina AHaToniiBHA
Bboponina Tersna IBaniBHa

Bbpoap Onena CremnaniBHa
Bbponmreitn Katepuna OnekcannpiBHa



SARENE A

Benukoxanska Oxcana MukoiaiBHa
Bepennu Tetsina Bononumupisaa

BeperennikoBa Hatanist OnexcanapiBHa

Bonommna Ipuna OnexcanapiBHa
Bopo6iioBa Okcana BikTopiBHa
I'opnenko BikTopis BanepiiHa
Hanineiiko Inna FOp’iBHa
€menbanoBa Ceitnana CrenaHiBHa
3s16poBa Hatamnist AnatosiiBHa
Kapa Ipuna BanepiiBna
Kapnamosa Onbra Muxaitnisaa
Kamnuncbka Onena BikropiBHa
Knimenko Haramnist FOpiiBHa
Kosanbosa Jlinist bopuciBua
Kpasiosa Bita CepriiBHa
KpaBuoBa Maprapura AHarosiiBHa
KpaBuenko IOnist MukonaiBHa
Kcenodonrosa Haranis BikTtopiBHa
Kymimosa Jlapuca JleoniaiBaa
MamaeBa Mapuna Bonogumupiaa
Mapkina Onena OneriBHa
[TuBoBapoBa Haranist PomaniBHa
Patuncekuit JImutpo SApociaBoBuy
Pubanko Jlapuca MukonaiBHa
Pomanenko Jlronmuna MakcumiBHa
Cagkina Tersna MuxaiiniBHa
Xapuenko Onena fApocnaBiBHa
[uryneosa Jlrommruta BacumipHa
Yepkacc Tersna [BaniBHa

Yopna Paica BmangucinaBiBaa
[ITeBuenko Onbra MuxaiiniBHa
[eitko Onena OnexkcaHapiBHA

3apaxyBaTH 3a KOIITH IOPUIAYHUX OCI0 32 3a09HO-IUCTaHIIMHOI0 (POopMOTO
HABYAHHS BUUTEJIIB TEXHOJIOT1MA:

Annpeesa Jlinis MukonaiBHa
barypin Onexcannp MuxaiaoBuy
bepanikoB Bomogumup JIMutpoBud
bonaupesa Onbra AHaTosiiBHa
boxan Karepuna Iropisna



bynuenko Inna IBaniBHa

Bbypnakosa Csitnana BikropiBHa
Bakynenko Anacracist €BreHiBHa
Bepmianoa Tetsina CepriiBHa
["apkaBuenko [nna CepriiBHa
['opnenko BikTopist BanepiiBaa
['peunikin Mukosa IBaHOBHY
['purop CsiTiiana AHaToJ1iBHA
Hextapuyk Bomogumup MukonaitoBuu
€karepunina Onena AHpiiBHa
Kanix Ipuna FOpiiHa

3axapuenko €nizaBera [laBiaiBHa
3iHuenko Muxaiino [BaHoBu4
3nenko Banentuna BonoaumupisHa
IBanoBa Onena AuapiiBHa

Kaminina Katepuna CtenaniBHa
KoBanenko Po3a ®dainoBHa

Kosanpe Kapuna CepriiBaa
Kosupenko Ipuna BomogumupisHa
Koueprina Ipuna AnarosiiBHa
KpagioB KoctsaTrH AHATOMIHOBUY
Kpamap FOpiii [BanoBuu

Maska Banepiit BiktopoBuy
ManbkoBa Tamapa BacumiHa
Mamun Banepiii [TaBnoBuu
MixeeBa Oxcana MukosnaiBHa
Ociuceka Jlinmisg BitaniiBna
[Toaraituenko JIro6oB IBaniBHA
[Toknoncekuii Poman MukouaiioBuu
Parunceka BikTopis BomoanmupisHa
Pubanko Jlapuca MukonaiBHa
Pynenko Bosnogumup Mukonanosuu
Pynenko ®enip MukonaiioBuu
CemenoB IOpiit FOpiitoBud
Cinopenko Onena BikropiBHa
Ckmnagad Iana IsaniBHa

CoxkonoBa Mapis CepriiBHa
Crapanko Bononumup Bonogumuposuy
®domina Anina OnekcaHapiBHa
Xynomiit ["anuaa BonogumupiBHa
Yepxkacc Bonogumup Muxannosnu



47. 1lleBuenko Onexcanap IMuTpoBuy
48. Ileiikam Onexcanap OnekcaHApoBUY
49. Ilerinos Cepriit JIeoninoBuy

50. Illymceka Tersina IletpiBHa

3apaxyBaTH 3a KOLUTH IOPUANYHUX OCi0 3a 320YHO-AUCTaHLIHHOIO GOPMOLO
HaBYaHHS BUMTEINiB reorpadii:

1. KoueBenko Jlapuca Bonogumupisna
2. Mapkaniu Onena BonoxumupiBHa
3. YemeTneBa Anta AHarostiiBHa

- 3apaxyBaTH 3a KOLITH IOPUIUYHUX 0Ci0 3a 3a04HO-IUCTAHLIHHO0 (HOPMOIO
HABYaHHS BUUTENIB (i3UKH Ta aCTPOHOMII:

1. Bonnapenko Cepriit BacunsoBuy

2. Tonuapenko Haranis OnexcanapiBHa
3. Kouesenko [Imutpo HOpiiioBuy

T.B.0. pexTopa ﬁ Onexcauap MEHAMJIEHKO

[TOI'OJIXKEHO:

[TpopexTop 3 HAayKOBO-IIEAaroriyHoi poboTu L,fb Onexcannp BABIYEB
2021 p.

["onoBHu#t Oyxranrep Tersna BEPEJKHA
2021 p.

HavanbHUK IOPHIUYHOTO BiAILTY Biraniit HOCAJIb
2021 p.

V74 <
Jupexrop HHITTY ATTO A . Bonogumup 3ABJIOLIbKUN




